
28 TYDZIEŃ OKRESU ZWYKŁEGO,  
 13 X - 20 X  2024 r.  

 NIEDZIELA. (13 X), Odpust parafialny ku czci Matki Bożej Różańcowej 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Bronisławy i Teofila z okazji 40 r. ślubu 
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Anny i Rafała z okazji kolejnej rocznicy ślubu 
11,30 Suma odpustowa: 1. Za parafian; 2. Dziękczynno-błagalna w intencji  
                                                  Marii i Stanisława z okazji kolejnej rocznicy ślubu 
16,00 Nabożeństwo różańcowe 
16,30 Za † Andrzeja Kołodzieja, od sąsiadów z klatki 

   PONIEDZIAŁEK (dnia 14 października), św. Małgorzaty Alacoque 
7,00 Za †† mamę Leokadię, tatę Jana,  z rodziny Gawronów 
17,00 Czuwanie fatimskie: Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego, Różaniec 4 części 
20,00 1. Za † Jerzego Kostrzewskiego w 1 rocznicę śmierci; 2. Dziękczynno-błagalna 
w intencji Haliny i Andrzeja z okazji kolejnej rocznicy ślubu; procesja, Apel, akt od-
dania          

  WTOREK (dnia 15 października), św. Teresy Avila 
7,00 Dziękczynno-błagalna w intencji siostry Jadwigi z okazji imienin  
17,00 Nabożeństwo różańcowe; Msza św. Za ††  Teresę i Stanisława Czubaty               

   ŚRODA (dnia 16 października), św. Jadwigi Śląskiej 
7,00 Za †† Jadwigę Hałgas i rodziców z obu stron  
17,00  Nabożeństwo różańcowe; 1. Za †† męża Jana, rodziców Jadwigę i Stanisława, 
rodziców z obu stron, brata Tadeusza; 2. Dziękczynno-błagalna w intencji Macieja z 
okazji 40 urodzin 

   CZWARTEK (dnia 17 października), św. Ignacego Antiocheńskiego 
7,00 Za †† męża Piotra, rodziców Marię i Jana, siostry Brygidę i Krystynę, brata 
Leszka   
17,00 Nabożeństwo różańcowe; Za † Irenę Klima w 13 r. śmierci, od męża i córki            

   PIĄTEK (dnia 18 października), święto św. Łukasza Ewangelisty 
7,00 Za † Danutę Kołatek w 19 rocznicę śmierci 
16,30 Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego, Różaniec; 1. Za † Józefa Małyjurka w 2 
rocznicę śmierci;    2. Za † Grażynę Sobkowską w 30 dzień po śmierci, od sąsiadów  

   SOBOTA (dnia 19 października) 
7,00 Za †† Krystynę i Karola Gieców, syna Dariusza 
17,00 Nabożeństwo różańcowe; Dziękczynno-błagalna w intencji Diamentowych 
Jubilatów Małżeńskich Doroty i Franciszka    

   NIEDZIELA. (dnia 20 października), Światowy Dzień Misyjny 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Ireny z okazji urodzin 
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Jadwigi z okazji 70 urodzin 
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Igi z okazji 3 urodzin, błogosławienie roczne-
go dziecka Leona, Liturgia chrzcielna 
16,00 Nabożeństwo różańcowe 
16,30 W intencji Patryka i Patrycji o nawrócenie i życie w bliskości z Bogiem 

ODPUST PARAFIALNY KU CZCI MATKI BOŻEJ RÓŻAŃCOWEJ,  
DNIA 13 PAŹDZIERNIKA 2024 r. 

 

Przy bocznym wyjściu – prasa katolicka,  
biblioteka czynna jest we wtorki po wieczornej Mszy św. 

Witamy w naszej wspólnocie kaznodzieję odpustowego ks. Sławomira Pietraszkę  
wikariusza parafii Wniebowzięcia NMP w Oświęcimiu, będzie on też przewodni-
czył sumie odpustowej. Witamy wszystkich parafian i gości, zapraszamy do 
owocnego udziału w dzisiejszej uroczystości, do zyskania odpustu zupełnego. 

Dziś o g. 16 zapraszamy do licznego udziału w uroczystym nabożeństwie różańco-
wym, a codziennie zapraszamy do tej modlitwy o g. 17. Do prowadzenia rozwa-
żań zapraszamy poszczególne grupy i wspólnoty parafii. 

Dzisiejsza niedziela jest w naszym kraju obchodzona jako 24 Dzień Papieski. Ofiarą 
do puszek można wesprzeć fundusz stypendialny dla ubogiej młodzieży. 

W poniedziałek zapraszamy na ostatnie w tym roku czuwanie fatimskie. Program czu-
wania fatimskiego: g. 17 – wystawienie Najświętszego Sakramentu, nabożeństwo 
do Miłosierdzia Bożego; od 17,45 do 20 – Różaniec wszystkie części (prowadzą: 
1.róże różańcowe; 2. Wspólnota św. Bogurodzicy i wspólnota Matek w Modli-
twie; 3. Apostolstwo Dobrej Śmierci; 4. Apostolat Maryjny);  20,00 – Msza św. z 
procesją wokół kościoła, ok. 21,00 – Apel Jasnogórski. 

W tym tygodniu obchodzimy: we wtorek wspomnienie św. Teresy Wielkiej, w środę – 
św. Jadwigi Śląskiej; w czwartek – św. Ignacego Antiocheńskiego; w piątek – 
święto św. Łukasza Ewangelisty, w sobotę wspomnienie bł. Jerzego Popiełuszki, 
patrona Solidarności i ludzi pracy. 

Za tydzień będziemy obchodzić Światowy Dzień Misyjny, który rozpocznie Tydzień 
misyjny. Składkę przeznaczamy na cele misyjne. W domu spotkań jak co roku 
organizujemy kiermasz misyjny, z którego dochód będzie przeznaczony dla pol-
skich misjonarzy w Boliwii. Zachęcamy do włączenia się w organizację kierma-
szu prze ofiarowanie ciast lub innych własnych produktów (można je przynosić 
do domu spotkań w sobotę). 

Spotkania formacyjne: -;  
- we wtorek o g. 19 wspólnota św. Bogurodzicy; 
- w środę po wieczornej Mszy św. – koła koronkowe. 

W piątek oddajemy cześć Miłosierdziu Bożemu z racji trzeciego piątku miesiąca. 
Przed Różańcem zapraszamy o g. 16,30 na nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego, 
po wieczornej Mszy św. oddamy cześć relikwiom św. Faustyny. 

Dziękujemy ks. Sławomirowi za głoszenie Słowa Bożego, za ubogacenie liturgii scho-
li Cantare, orkiestrze Glorieta, służbie liturgicznej i kościelnej. Dziękujemy 
mieszkańcom ul. Morcinka 23 i 32  za sprzątanie kościoła i ofiary na kwiaty, w 
tym tygodniu prosimy o sprzątanie mieszkańców ul. Morcinka 24. Dziękujemy 
osobom za pomoc w pracach remontowych i porządkowych w domu spotkań i na 
probostwie oraz za sprzątanie obejścia i za dary stołu. 



 

 Biuletyn Niedzielny  

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie 
 Nr 41(504/2024),  dnia 13 października 2024 r.   

W tym numerze 

Intencje mszalne        2 
Ogłoszenia                  3 
Październik                 4 

Kancelaria  
parafialna czynna: 

pn. i pt. 8 - 9, 
wt. i czw. 15,30 – 16,30, 

środy 18 - 19 

 

Msze św. 
w niedziele:  

7,30, 9,30, 11,30, 16,30  
(od czerwca do sierpnia - 

wieczorna Msza o g. 19,00);  
w tygodniu:   
 7,00 i 17,00  

 
Spowiedź św.  

codziennie pół godziny  
przed Mszą św. 

Msza św. z modlitwą  
o uzdrowienie -   
I wtorki o g. 19. 
Msza szkolna 

dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

Liturgia chrzcielna 
i błogosławienie  
rocznych dzieci 

III niedziela miesiąca, g. 11,30 
 

Adoracja  
Najśw. Sakramentu 

środy i piątki od g. 15 do 17,  
w pozostałe dni tygodnia  go-

dzinę przed wieczorną Mszą św. 
w I piątki od 7,30 do 17  

i od 20 do 7 rano 
 

Indywidualne  
błogosławieństwo 

 kapłańskie: 
po każdej Mszy św. 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 
ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

Odpust ku czci MB Różańcowej Czytania mszalne:- 
Dz 1,12-14 ;  Ga 4, 4-7;  Łk 1,46-55  
  Czytanie z Dziejów Apostolskich  
     Wtedy wrócili do Jerozolimy z góry, zwanej Oliwną, 
która leży blisko Jerozolimy, w odległości drogi szabatowej. 
Przybywszy tam weszli do sali na górze i przebywali w niej: 
Piotr i Jan, Jakub i Andrzej, Filip i Tomasz, Bartłomiej i Mate-
usz, Jakub, syn Alfeusza, i Szymon Gorliwy, i Juda, [brat] 
Jakuba. Wszyscy oni trwali jednomyślnie na modlitwie razem 
z niewiastami, Maryją, Matką Jezusa, i braćmi Jego. .  
Czytanie z Listu św. Pawła do Galatów  
     Bracia: Gdy nadeszła pełnia czasu, zesłał Bóg Syna 
swego, zrodzonego z Niewiasty, zrodzonego pod Prawem, aby 
wykupił tych, którzy podlegali Prawu, byśmy mogli otrzymać 
przybrane synostwo.    Na dowód tego, że jesteście synami, 
Bóg zesłał do serc naszych ducha Syna swego, który woła: 
«Abba, Ojcze!» A zatem nie jesteś już niewolnikiem, lecz sy-
nem. Jeżeli zaś synem, to i dziedzicem z woli Bożej.. 
Słowa Ewangelii według świętego Łukasza 
  Bóg posłał anioła Gabriela do miasta w Galilei, zwane-
go Nazaret, do Dziewicy poślubionej mężowi, imieniem Józef, 
z rodu Dawida; a Dziewicy było na imię Maryja.    Anioł 
wszedł do Niej i rzekł: „Bądź pozdrowiona, pełna łaski, Pan z 
Tobą, błogosławiona jesteś między niewiastami”. Ona zmie-
szała się na te słowa i rozważała, co miałoby znaczyć to po-
zdrowienie.    Lecz anioł rzekł do Niej: „Nie bój się, Maryjo, 
znalazłaś bowiem łaskę u Boga. Oto poczniesz i porodzisz 
Syna, któremu nadasz imię Jezus. Będzie On wielki i będzie 
nazwany Synem Najwyższego, a Pan Bóg da Mu tron Jego 
praojca, Dawida. Będzie panował nad domem Jakuba na wieki, 
a Jego panowaniu nie będzie końca”.     Na to Maryja rzekła do 
anioła: „Jakże się to stanie, skoro męża nie znam?” Anioł Jej 
odpowiedział: „Duch Święty zstąpi na Ciebie i moc Najwyż-
szego osłoni Cię. Dlatego też Święte, które się narodzi, będzie 
nazwane Synem Bożym. A oto również krewna Twoja, Elżbie-
ta, poczęła w swej starości syna i jest już w szóstym miesiącu 
ta, która uchodzi za niepłodną. Dla Boga bowiem nie ma nic 
niemożliwego”.    Na to rzekła Maryja: „Oto ja służebnica 
Pańska, niech mi się stanie według twego słowa”. Wtedy od-
szedł od Niej anioł.  

WPROWADZENIE 
Zgromadzeni wokół 

ołtarza radujemy się wy-
jątkowym dniem, który dał 
nam Pan, świętem patro-

nalnym naszej parafii  
i naszego kościoła. Dzię-

kujemy za dary, które  
w historii tej wspólnoty 

wyprosiła nam nasza pa-
tronka, Matka Jezusa 

 i nasza Matka, Królowa 
Różańca, którą dziś po-
zdrawiamy, dziękując za 
Jej opiekę i wstawiennic-
two; i kolejny raz przed-

stawiamy Jej Matczynemu 
Sercu nasze potrzeby.  

Nasza droga do świętości 
jest w gruncie rzeczy pro-

sta i zwyczajna tak jak 
modlitwa różańcowa: ma-
my jedynie wołać do Pana 
i słuchać Jego głosu, a do 
Niego należy reszta: to jak 
nas uświęci i czas, w któ-

rym to się stanie.  

Październik w naszej parafii 

Nasza parafia, która obchodzi swe patronalne święto  
7 października i w niedzielę po tym święcie, oddaje się co 
roku na nowo pod opiekę swej Patronki i Wspomożycielki 
Matki Bożej Różańcowej. Nieprzypadkowo najważniejsze 
wydarzenia w niedługiej historii naszej parafii miały miejsce 
właśnie w październiku. I tak w tegorocznym październiku 
mija:  
- 33 lata od poświęcenia kaplicy tymczasowej (7 X 1991 r. - 
bp Janusz Zimniak),  
- 31 lat od ustanowienia parafii tymczasowej (decyzja bp 
Tadeusza Rakoczego 8 IX 1993 r.),  
- 20 lat od poświęcenia terenu pod budowę kościoła  
(10 X 2004 r.); 
- 13 lat od pierwszej Eucharystii sprawowanej w nowym   
(4 X 2011 r. - bp Tadeusz Rakoczy); 
- 6 lat od uroczystości poświęcenia kościoła  
(6 X 2018 r. bp Roman Pindel). 
Niezmiennie przez te lata szczególnie w październiku modli-
twą różańcową  nasza wspólnota zobowiązywała się do 
przedstawiania Matczynemu Sercu Maryi naszych spraw.  
Z podobną wiernością podchodzimy i dziś do tej modlitwy. 
Zapraszamy co miesiąc na czuwania fatimskie, które także od 
początku historii parafii są naszą stałą praktyką. 

MODLITWA RÓŻAŃCOWA W PAŹDZIERNIKU 

Do włączenia się w prowadzenie nabożeństw prosimy: 

Poniedziałek o godz. 17: Dzieci 

Wtorek o godz. 17: 
Apostolstwo Dobrej Śmierci 

Środa o godz. 17: 
Wspólnotę św. Bogurodzicy 

Czwartek o godz. 17: 
Dzieci przed I Komunią św. 

Piątek o godz. 17: 
Młodzież i Służbę Liturgiczną Ołtarza 

Sobota o godz. 17: 
Róże różańcowe, Apostolat Maryjny, scholę 

Niedziela, godz. 16,00: Kandydatów do Bierzmowania, 
kręgi małżeńskie i całe rodziny naszej parafii  

mailto:parafiagornybor@gmail.com

